
Dr. Bruce Fife

D
r.

 B
ru

ce
 F

ife

Všechny nemoci začínají v ústech

DETOXIKAČNÍ  
ÚSTNÍ  

OLEJOVÁ KÚRA

D
E

TO
X

IK
A

Č
N

Í Ú
S

TN
Í O

LE
JO

V
Á

 K
Ú

R
A

Detoxikace a léčba těla  
prostřednictvím očisty ústní dutiny

www.anag.cz

Máte-li špatný dech, trpíte-li na krvácející dásně, časté kazy nebo vás bolí zuby, 
je tato kniha přesně tím, co potřebujete! Pokud vás trápí astma, cukrovka, 

artritida, migrény nebo jiné chronické onemocnění a nic vám nepřináší úlevu, 
může vám tato kniha nabídnout řešení.

Veškerá onemocnění mají svůj prapůvod v ústech! Byť to může znít 
neuvěřitelně, většina chronických a infekčních onemocnění 

v dnešní společnosti je ovlivněna zdravotním stavem ústní dutiny.

Naše ústa odrážejí zdraví celého našeho těla. Pokud je 
na tom špatně váš chrup, určitě budete mít i další zdravotní 

problémy. Navzdory pravidelnému čištění a používání zubní nitě trpí 
zhruba 90 % světové populace určitou mírou onemocnění dásní 

nebo zubního kazu. Většina lidí si přitom ani neuvědomuje,  
že nějaké problémy se zuby má.

Nedávné výzkumy prokázaly přímou souvislost mezi zdravotním stavem 
ústní dutiny a chronickými onemocněními. Prosté zlepšení zdravotního stavu 
vašich zubů a dásní může řadu chronických obtíží vyléčit. Řešením však není 
častější čištění zubů, používání zubní nitě či ústní vody. Mnohem lépe v tomto 

případě funguje ústní olejová kúra. Výplach úst olejem je pradávný způsob 
očisty úst pocházející již z ajurvédské medicíny. Jedná se o jednu 

z nejpůsobivějších a nejúčinnějších metod detoxikace 
a uzdravování v oblasti přírodní medicíny.

Ústní olejová kůra Dr. Fifeho 
představuje revoluční léčbu kombinující 

v sobě moudrost ajurvédské medicíny 
a moderní vědy. Vědecký výzkum, 

na němž výplach úst olejem stojí, je plně 
zdokumentován, včetně odkazů 

na lékařské studie a anamnézy. 
Přestože je ústní olejová kúra neuvěřitelně silným 

prostředkem, je naprosto bezpečná a jednoduchá,  
takže je vhodná i pro děti.

Díky ústní olejové kúře budete mít zaručeně svěžejší dech,  
zdravější dásně, bělejší zuby a budete lépe chránění před řadou 

chronických zdravotních obtíží.

Toto je možná vůbec  
nejdůležitější kniha o zdraví,  

jakou kdy budete číst!

Doporučená cena 279 Kč



Obsah

Nová cesta k lepšímu zdraví  ....................................

Bakterie, houby a zubní kaz  ..................................

 ........................

Smrtící stomatologie  ................................................

  ......................

 ........

 ..............................

 
 ............................................................

 ..............................................................

 ..........................................................................................

 ...........................................................................................

 ......................................................................................



8

DETOXIKAČNÍ ÚSTNÍ OLEJOVÁ KÚRA

-
-

-

-
-
-

-

Ústa jsou oknem do těla

The Coconut Oil Miracle. 



9

Nová cesta k lepšímu zdraví

-

-

-

-

-
-

-

-
.

-
-

 



13

Nová cesta k lepšímu zdraví

 

 

Nová ústní olejová kúra

-

-
-

-
-

-

-

-
-



17

 Kapitola 2 

Bakterie, houby a zubní kaz

Co vám žije v ústech?

-
-

-
-



18

DETOXIKAČNÍ ÚSTNÍ OLEJOVÁ KÚRA

-

-

-
-
-

-
-

-

-
-



27

Bakterie, houby a zubní kaz

-

-

-

Vývoj zubního kazu

Hnis

Absces



46

DETOXIKAČNÍ ÚSTNÍ OLEJOVÁ KÚRA

-

-
-

ZDRAV Í  CH RUPU  
A  SYSTÉ MOVÁ ONEMOCNEN Í

-

-

-



52

DETOXIKAČNÍ ÚSTNÍ OLEJOVÁ KÚRA

Úmrtí způsobené bolavými zuby

-
-

-

-
-

-

-
-

-
-



66

DETOXIKAČNÍ ÚSTNÍ OLEJOVÁ KÚRA

Nervová soustava

-
-

-

-

-

-



72

 Kapitola 4 

Smrtící stomatologie
-

-

-

-

-

-

-

Kořenové kanálky



84

DETOXIKAČNÍ ÚSTNÍ OLEJOVÁ KÚRA

-

-

-

-

-

-
-
-

-



122

DETOXIKAČNÍ ÚSTNÍ OLEJOVÁ KÚRA

-

-

-
-

-

Výplach úst olejem krok za krokem

-
-

-

-

-
-



182

DETOXIKAČNÍ ÚSTNÍ OLEJOVÁ KÚRA

-

-

-

-

Bezpečnostní riziko

-

-

Shrnutí programu
-



183

Ústní olejová kúra Dr. Fifeho

-

-

Zdravá strava

-

Olej jako výživový doplněk

Pitný režim

Vitaminy a minerály

-

Péče o chrup



184

DETOXIKAČNÍ ÚSTNÍ OLEJOVÁ KÚRA

-

Odstranění rtuti (máte-li amalgámové výplně)

Koriandr

-

-
-
-

-
-

Léky



185

Ústní olejová kúra Dr. Fifeho

Zachování zdravého pH v ústech

-

-

Očistné programy

Péče a kúra

-
-

Váš úspěch

-

-



Dr. Bruce Fife

D
r.

 B
ru

ce
 F

ife

Všechny nemoci začínají v ústech

DETOXIKAČNÍ  
ÚSTNÍ  

OLEJOVÁ KÚRA

D
E

TO
X

IK
A

Č
N

Í Ú
S

TN
Í O

LE
JO

V
Á

 K
Ú

R
A

Detoxikace a léčba těla  
prostřednictvím očisty ústní dutiny

www.anag.cz

Máte-li špatný dech, trpíte-li na krvácející dásně, časté kazy nebo vás bolí zuby, 
je tato kniha přesně tím, co potřebujete! Pokud vás trápí astma, cukrovka, 

artritida, migrény nebo jiné chronické onemocnění a nic vám nepřináší úlevu, 
může vám tato kniha nabídnout řešení.

Veškerá onemocnění mají svůj prapůvod v ústech! Byť to může znít 
neuvěřitelně, většina chronických a infekčních onemocnění 

v dnešní společnosti je ovlivněna zdravotním stavem ústní dutiny.

Naše ústa odrážejí zdraví celého našeho těla. Pokud je 
na tom špatně váš chrup, určitě budete mít i další zdravotní 

problémy. Navzdory pravidelnému čištění a používání zubní nitě trpí 
zhruba 90 % světové populace určitou mírou onemocnění dásní 

nebo zubního kazu. Většina lidí si přitom ani neuvědomuje,  
že nějaké problémy se zuby má.

Nedávné výzkumy prokázaly přímou souvislost mezi zdravotním stavem 
ústní dutiny a chronickými onemocněními. Prosté zlepšení zdravotního stavu 
vašich zubů a dásní může řadu chronických obtíží vyléčit. Řešením však není 
častější čištění zubů, používání zubní nitě či ústní vody. Mnohem lépe v tomto 

případě funguje ústní olejová kúra. Výplach úst olejem je pradávný způsob 
očisty úst pocházející již z ajurvédské medicíny. Jedná se o jednu 

z nejpůsobivějších a nejúčinnějších metod detoxikace 
a uzdravování v oblasti přírodní medicíny.

Ústní olejová kůra Dr. Fifeho 
představuje revoluční léčbu kombinující 

v sobě moudrost ajurvédské medicíny 
a moderní vědy. Vědecký výzkum, 

na němž výplach úst olejem stojí, je plně 
zdokumentován, včetně odkazů 

na lékařské studie a anamnézy. 
Přestože je ústní olejová kúra neuvěřitelně silným 

prostředkem, je naprosto bezpečná a jednoduchá,  
takže je vhodná i pro děti.

Díky ústní olejové kúře budete mít zaručeně svěžejší dech,  
zdravější dásně, bělejší zuby a budete lépe chránění před řadou 

chronických zdravotních obtíží.

Toto je možná vůbec  
nejdůležitější kniha o zdraví,  

jakou kdy budete číst!

Doporučená cena 279 Kč


	5861_detox_usrtni_olej_kura_obalka
	5861_detox_usrtni_olej_kura_obalka

